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Thyrresm/p Electronic A/S

LEDELSESPATEGNING REVISION

Bestyrelse 0g direktion har dags dato aflagi érsrapporten for 2018 forThyrrestrup Electronic A/S .

Axsrapporten aflaegges i overensstemmelse med érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stifling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -

3 1. december 20 1 8.

Ledelsesberetnjngen indeholder efter vores opfattelse e11 retvisende redegflrelse for de forhold, beretningen

omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsarnlingens godkendelse.

Havdrup, den 17‘ april 20 1 9

M,—
Bent Nordahl Slowed Jam Thylrestrup
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Thyrrestrup Electronic A/S

DEN UAFHXENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i Thyrrestrup Electronic A/S
Konklusion
Vi har revideret érsregnskabet for Thyrrestrup Electronic A/S for perioden 1. januar - 31. december 2018,

der omfatter resultatopgzrelse, balance 0g noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Arsregnskabet

udarbej des efter érsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at érsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 0g
finansielle stifling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for pen'oden l. januar —

31. december 2018 i overensstemmelse med érsregnskabsloven‘

Grundlag for konldusion

Vi har udfmt vores revision i overensstemmelse med intemationale standarder 0m revision 0g de yderligere

krav, der er gaeldende i Damnark. Vores ansvar ilege disse standarder 0g krav er neermere beskrevet i

revisionspétegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af érsregmkabet". Vi er uafhaengige af

selskabet i overensstemmelse med intemationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) 0g de
yderligere krav, der er gwldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt votes avrige etiske forpligtelser i

henhold til disse regler 0g krav. Det er vores opfattelse, at det opnéede revisionsbevis er tilstraekkeligt 0g
egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for firsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et érsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse

med firsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interns kontrol, som ledelsen anger

nzdvendig for at udarbejde et firsregnskab uden vaseutlig fcjljnformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af érsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsmtte

driften; at oplyse om forhold vedmrende fortsat drifi, hvor dette er relevant; samt at udarbej dc érsreguskabet

p5 grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drifi, medmindre ledelsen enten haI til hensigt at likvidere

selskabet, indstille drifien eller ikke har andet realistisk alternativ end at gme dette.

Revisors ansvar for revisionen af firsregnskabet

Vores mil er at opné hzj grad af sikkerhed for, om érsregnskabet som helhed er uden vasentlig

fejlinfonnation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, 0g at afgive en revisionspfitegning med en
konklusion. Haj grad af sikkerhed er et hzjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,

der udfnares i overensstemmelse med intemationale standarder om revision 0g de yderligere krav, der er

gwldende i Danmark, altid vil afdaekke vaesenth'g fejlinformation, nér sédan findes. Fejlinformationer kan
opsté som lege af besvigelser elIer fejl 0g kan betrag’tes som vmsentlige, hVis det med rimelighed kan
ferventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse p5 de zkonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugeme traffer p5 grundlag af firsregnskabet.

Som led i en revision, der udflares i overeusstemmelse med internationals standarder 0m revision 0g de

yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger 0g opretholder professional

skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer 0g vurderer vi risikoen for vasentlig fejlinformationi irsregnskabet, uanset 0m denne skyldes

besvigelser eller fejl, udformer 0g udfarer revisionshandlinger som reaktion pé disse fisici samt opnér

revisionsbevis, der er tilstraekkeligt 0g egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at

opdage vasentlig fejlinfounation forérsaget af besvigelser er hojere end ved vasentlig feinnformation

forérsaget af fejl, idet besvigclser kan omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,

vildledning eller tilsidesaettelse af intem kontrol.
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Thyrrestrup Electronic A/S

SKOVBO
DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING REVISION

Opnér Vi forstz‘ielse af den inteme kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstmndighedeme, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion

0m effektiviteten af selskabets interns kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmwssige skmn 0g tilknyttede oplysnjnger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af érsregnskabet p5 grundlag af regnskabsprincippet 0m fortsat

drift er passende, samt 0m der pé’l grundlag af det opnéede revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fonsaette drifien.

Hvis Vi konkluderer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspétegning gbre opmmrksom
pé oplysninger herom i érsregnskabet eller, hvis sédanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere
vores konklusion‘ Vores konklusioner er baseret pé det revisionsbevis, der er opniet frem til datoen for

vores revisionspétegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medfme, at selskabet ikke langere

kan foflsatte driften.

- Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur 0g indhold af firsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om érsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner 0g begivenheder p5 en

sédan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den :averste ledelse om blandt andet det planlagte omfang 0g den tidsmmssige
placen'ng af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i imam kontrol, som vi identificerer under revisionen‘

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetnjngen,

Votes konklusion om érsregnskabet omfattcr ikke ledelsesberetnjngen, 0g vi udtrykker ingen fonn for

konklusion med sikkerhed 0m ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af 5rsregnskabet er det vores ansvar at lase Iedelsesberetningen 0g i den
forbindelse overvej e, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsistent med firsregnskabet eller vores viden

opnéet ved revisionen eller p5 anden méde syncs at indeholde V&senflig fej Ijnfonnation.

Vores ansvar er derudover at overvej e, om ledelsesbcretningen indeholder kravede oplysninger i henhold til

érsregnskabsloven.

Baseret p5 det udfmte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetnjngen er i overensstemmelse med
érsregnskabet 0g er udarbejdet i overensstemmelse med érsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

V&sentlig fej h'nformation i ledelsesberetningen.
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Thyrrestrup Electronic A/S

DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Andre rapporteringsforpligtelser vedr. kapitaltab

Selskabets ledelse er opmwrksom pé, at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Som nmvnt under den

forventede udvikling i Iedelsens beretning forventes der ligeledes positive resultater i de kommende 5r.

Borup, den 17. april 2019

Sk o Revision ApS
R nL: 10290430LW

Registreret Revisor

mne75 3

Medlem af FSR - Danske Revisorer
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Thyrresmlp Electronic A/S

LEDELSESBERETNING REVISION

Selskabets vmsentligste aktiviteter

Selskabets formal er at udvikle, producere 0g saelge elektroniske komponenter samt harmed beslaegtet

Virksomhed‘

Udviklingen i selskabets aktiviteter 0g akonomiske forhold

Arets resultat, ct overskud p5 kr. 213.093 anses af ledclsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse p5 kr. 599.972 egenkapital pé kr. 26.272.

Mere end 50% af selskabets egenkapital er tabt. Arsrapponen aflagges med fonsat drifi for Bj e, idet der

forventes positive resultater i de kommende fir. Ledelsen er opmwrksorn p51 at forholdet skal fremlagges p51

farst kommcnde generalforsamling.

Betydningsfulde handelser indtruffet efter statusdag

Der er efier regnskabsfirets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pévirke

selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder sxrlige forudsaetninger 0g usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som vmrende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af érets resultat fremgér af resultatopgurelsen.
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Thyrresmlp Electronic A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Arsregnskabet for Thynestrup Electronic A/S for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med
érsreglskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for ldasse

C-selskaber.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 5r 0g afleegges i danske kroner.

Generelt om indregning 0g miling
Reguskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det histon'ske kostprisprincip.

Indtagter indregnes i resultatopgerelsen i takt med at de indtjenes. Hemdover indregnes vardireguleringer

af fmansielle aktivcr 0g forpligtelser, der miles til dagsvmrdi eller amoniseret kostpris. Endvidere indregnes

i resultatopgzrelsen alle omkostninger, der er aflwldt for at opné érets indtjening, herunder afskrivninger,

nedskrivninger 0g hensatte forpligtelser samt tilbagefiarsler som lege af andrede regnskabsmmssige skgn af

belgb, der tidligere har vmret indregnet i resultatopgzrelscn.

Aktiver indregnes i balancen, nér det er sandsynligt at fremtidige zkonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

0g aktivets vmrdi kan miles pélideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nfir det er sandsynligt, at fremtidige zkonomiske fordele vil fragé

selskabet, 0g forpligtelsens vaerdi kan méles pilideligt‘

Ved farste indregning méles aktiver 0g forpligtelser til kostpris. Efierlegende miles aktiver 0g forpligtelser

som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver 0g forpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over lubetiden. Amortiseret kostpris opgyares som oprindelig kostpn's med fiadrag af afdrag 0g
tillmg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 0g det nominelle belab.

Ved indregning 0g miling tages hensyn til forudsigelige tab 0g n'sici, der fremkommer, inden érsregnskabet

aflaegges, og som be- eller afl<rafter forhold, der eksisterer p5 balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fiemmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster 0g tab, der opstér mellem
transaktionsdagens kurs 0g kursen pé betalingsdagcn, indregnes 1' resultatopgarelseu som en finansiel post.

Tilgodehavender, gmld 0g andre monetmre poster i fiemmed valuta, som ikke er afregnet p5 balancedagen,

omregnes til balancedageus kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs 0g transaktionsdagens kurs

indregues iresultatopggrelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGGRELSEN

Generelt

Med henvism'ng til firsregnskabslovens § 32 er visse indtwgter 0g omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortj enesta
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Thyrresn‘z/p Electronic A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten bestir af sammentrwkning af regnskabsposterne nettoomsatning, aendring i lagre af

fwrdigvarer, varer under fremstilling 0g handelsvarer, andre driftsindtaegter, omkostnjnger til rfivarer 0g
hjaelpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsmtning
Igangvarende arbejder for fremmed regning vedmrende entrepn'sekontrakter indregnes i takt med, at

produktionen udfzres, hvorved nettoomswtningen svarer til salgsvmrdien af firets udfiafle arbej de.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til fremmed assistance, salg, reklame, administration,

lokaler, tab p5 debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lanninger 0g avrige lamelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til

Virksomhedens ansatte med fradrag af lflnrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtmgter 0g omkostninger
Finansielle indtaegter 0g omkostninger indregnes i resultatopgflrelsen med de belzb, der vedrzrer

reguskabsfiret. Finansielle poster omfatter renteindtwgter 0g —omkostnjnger.

Skat af firets resultat

Arets skat, som bestér af érets aktuelle skat 0g forskydn'mg 1' udskudt skat, indregnes i resultatopgerelsen

med den del, der kau henfzres til érets resultat, 0g direkte p5 egenkapitalen med den del, der kan henfiares til

posteringer direkte pi egenkapitalen.

BALANCEN

Goodwill

Erhvervet goodwill méles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives

linemn over den Vurderede akonomiske brugstid, der er vurderet til 10 5r.

Materielle anlzegsaktiver

Materielle anlagsaktiver méles ved fmste indregning til kostpris 0g efierffllgende til kostpris med fradrag af

akkumulerede af— 0g nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgmes under hensyntagen til aktivets restvaerdi efter afsluttet brugstid 0g
reduceres med eventualle uedskrivninger. Afskrivningspefioden 0g restvmrdien fastswttes p5
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restvwrdien aktivets regnskabsmassige V&rdi, ophflrer afskrivning.

Ved andring i afskdvnjngspefioden eller restvaerdien indregnes vixkningen for afskrivninger fremadrettet

som en endring i regnskabsrnwssigt sknn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostm'nger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostpn'sen

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandm‘er, direkte lznforbrug samt indirekte

produktionsomkostninger.

Kostpn'sen p51 et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden p5 de
enkelte bestanddele er forskellige.
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Thyrresn‘up Electronic A/S

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Andre anlag, driftsmateriel 0g inventar 5-7 5r

Indretning lej ede lokaler 25 5r

Installationer 25 5r

Aktiver med en kostpris pi under kr. 13.500 pr. enhed indregnes 50111 omkostningcr i resultatopgtzlrelsen i

anskaffelseséret.

Varebeholdninger
Varebeholdm'nger méles til kostpris efter FIFO—metoden. I tilffilde, hvor nettorealisationsvmrdien er lavere

end kostprisen, nedskrives til denne lavere vaerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender miles til amoniseret kostpn‘s, hvilket saedvanligvis svarer til nominal vaerdi. erdien
reduceres med nedskrivm'ng til imfldegfislse af forventede tab.

Nedslq‘ivninger til tab opgzres p5 grundlag af en individual vurdering af de enkelte tflgodehavender.

Gmldsforpligtelser

Andre gwldsfoxpligtelser, som omfatter gmld til leverandzrer samt anden gaeld, miles til amoniseret

kostpris, hvilket smdvanligvis svarer til nominal vardi.
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Tllyrresrrz/p Electronic A/S

RESULTATOPGQRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

201 7

20 1 8 kr. 1000

BRUTTOFORTJENESTE ........................................................ 409.600 393

1 Personaleomkostninger ................................................................ —196.272 —238

2 Af— 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

anlmgsaktiver ............................................................................... —1 .635 —1

DRIFTSRESULTAT ................................................................ 21 1.693 154

Andre finansielle omkostnjnger ................................................... -3 1 .031 42

RESULTAT FQR SKAT .......................................................... 180.662 112

3 Skat af érets resultat ..................................................................... 32.431 0

ARETS RESULTAT 213.093 112

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overflart resultat .......................................................................... 21 3 .093 1 12

DISPONERET I ALT ............................................................... 2 13.093 1 12

Side 12



Thyrresmlp Electronic A/S

BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 20 1 8

AKTIVER

4 Grunde 0g bygninger ......

4 Andre anlwg, driftsmatenel 0g mventar ..

4 Indretning af lej ede lokaler .........................

Materielle anlmgsaktiver ...........................................................

ANLEGSAKTIVER .................................................................

Révarer 0g hj wlpematerialer ........................................................

Varebeholdninger ......................................................................

Tilgodehavender Era salg 0g tj enesteydelser ................................

Udskudt skatteaktiv .....................................................................

Tilgodehavender

Likvide beholdninger .......

OMSETNINGSAKTIVER

AKTIVER...................................................................................
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26.815

12.600

39.415

39.415

319.151

319.151

167.806

32.431

200.237

41.169

560.557

599.972

é sxovso
J! REVISION

2017
kr. 1000

14

14

314

314

105

105

95

514

528



Thyrresn'up Electronic A/S

6

7

8

BALANCE PR. 3 1. DECEMBER 2018

PASSIVER

Virksomhedskapital .. ..

Overfiart resultat ..........

EGENKAPITAL ........................................................................

Leverandnarer af varer 0g tj enesteydelser ....................................

Anden geld .......

Gaeld til virksomhedsdeltagere 0g ledelsc

Kortfristede gxldsforpligtelser .................................................

GELDSFORPLIGTELSER ....................................................

PASSIVER .................................................................................

Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Pantsaetninger 0g sikkcrhedsstillelser

Nwrtstéende paner
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2018

500.000

-473.728

26.272

128.909

97.191

347.600

573.700

573.700

599.972

sxovno
REVISION

2017

kr. 1000

500

-687

-187

201

73

441

715

715

528



Thyrrestrup Electronic A/S

l

7
NOTER 4'! REVISION

2017
2018 kr. 1000

Personaleomkostninger

Lanninger.................................................................................... 172.337 21 6

Andre omkostninger til social sikring .......................................... 23.935 22

Personaleomkostninger i alt...................................................... 196.272 238

Antal ansatte i 5r 3 0g sidste ér 3‘

Af- 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle anlmgsaktiver

Installationer ....................... 735 O

Indretm'ng lej ede lokaler ..... 900 1

Af- 0g nedskrivninger af materielle 0g immaterielle

ankgsakfiveri alt... 1.635 1

Skat af firets resultat

Regulen'ng af udskudt skat .......................................................... -32.431 0

Skat af firets resultat i alt .......................................................... 452.431 0

Andre anlaeg,

Grunde 0g driftsmateriel 0g Indretning af

bygninger inventar lej ede lokaler

Materielle anlmgsaktiver

Kostpris, pfimo .. 0 38.955 22.500

Tilgang i érets 10b 27.550 0 0

Kostpris 31. december 201 8 27.550 38.955 22.500

Af—/nedskrivninger, primo .. 0 —38.955 —9.000

Arets af—/nedskrivninger ..... -735 0 -900

Af—/nedskn'\minger 31. december
2018 -735 -38.955 -9.900

Materielle anlmgsaktiver i alt ............. 26.815 0 12.600
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Thyrresrrup Electronic A/S

SKOVBO
NOTER REVISION

Forslag til resul-

Primo tatdisponering Ultimo

5 Egenkapital

Virksomhedskapital ............................... 500.000 O 500.000

Overfzrt resultat ..................................... 686.821 2 1 3.093 -473.728

-186.821 213.093 26.272

Anpanerne, der alIe eri samme klasse, er fordelt p5

1.000 aktier ‘a kr. 500 eller multipla heraf.

6 Kontraktlige forpligtelser 0g eventualposter mv.

Ingen.

7 Pantsaetninger 0g sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nmrtstfiende parter

Der er indgfiet huslej ckontrakt med hovedaktionar p5 swdvanlig forretnjngsmmssige Vilkér.
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